P R . Omnis qui odit fra-
trem suum, homicida
est. Ioan. 3.

P R . Obedire Deo ma-
gis quam hominibus o-
portet. Act. apost. 5.

P R . Oportet hæreses
esse, vt manifesti fiat qui
probati sunt. j. Cor. 11.

P R . Omnis homo mé-
dax, deus autem verax.
Rom. 3.

P R . Orandum in omni
loco. i. Timo. 2.

P R . Omnis qui volunt
piè vivere in Christo
Iesu, persecutioes pa-
tientur. 2. Timo. 3. can.
suggestione. 7. q. 1.

P R . Omnia sunt nuda
& aperta oculis dei. He-
bræ. 4.

P R . Omnis scriptura
divinitus inspirata, utilis
est ad docēdum, arguē-
dum, corripiendū, eru-
diendū in iustitia, vt per-
fectus sit homo dei, ad
omne opus bonum in-
structus. 2. Tim. 3.

P R O . Odium suscitat.
rīxas, & vniuersa delicta
operit charitas. Pro-
verb. 10.

P R. Omnia probate, quod bonum est tenete. Cor. 5.

P R. Omni tempore diligit qui amicus est, & frater in angustijs comprobatur. proverb. 17.

P

PROPOSITIO.

Posteriora derogant prioribus. I. non est nouum. ff. de legib. l. clari. C. de fideicommiss. in l. pacta nouissima. C. de pact. l. sancimus. C. de testam. l. iij. ff. iniust. rupt. irritove fac. test. in si. posteriore quoque. instit. quib. mod. test. infra. l. si tibi & tibi. §. si. ff. de leg. j. & c. j. de cog. spir. extr. & c. j. de constit. in vj.

O B. Contrà de l. sed & posteriores. ff. de legib. ubi posterior constitutio trahitur ad priorem.

S O L V. Illud verum est, nisi posterior sit contraria priori, quia tunc statutus posteriori, ut ibi dicitur.

O B I E C. Præterea oppono

oppono de l. nihil prohibet. ff. de adim. leg. vbi prior scriptura corrigit ultimam.

S O. Illud verum est vbi præcedens scriptura est derogatoria posterioris, qui tunc statutus primæ. tamē si specialiter reuocetur prima, per posteriorem, stabimus semper ultimam. l. si quis in principio testa. ff. de leg. vj.

O B. Tertiò contra de can. hoc ipsum. xxxvij. q. ij. & can. domino. vers. in fine. 50. dist. vbi antiquiori constitutioni stādū est.

S O. Cum ambæ constitutiones sunt particulares & locares, tunc obtinet contrarium. Vbi vero constitutio est generalis, semper posterior p. iudicat priori, ut ibi gl.

P R. Prior tempore potior est iure. l. potior. ff. qui pot. in pigno. hab. l. si fūdū. C. qui pot. in pigno. hab. l. quoties. C. de rei vēd. ca. episcoporū. 72. dist.

172 C O M M U N E S I V R I V M
dist.ca.fin. 17.dist.& ca.
vlt.75.dist.ca.j. de ma.&
obed.c.eum cui canonico-
catus,de præben.in vj.

O B. Opponitur de cō-
stitutionibus , de pactis,
de rescriptis, de testame-
tis , vbi posteriora præ-
ualent prioribus.